ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2023 года

	№
	64/522 - 5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6,
от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 №239/1779-7), пунктом 61  статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 03.08.2020 №197/2598-6, от 12.02.2021 № 213/2789-6, от 03.05.2023 №94/1088-7), территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложение к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 16 июня 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Е.А. Курову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского  района
города Твери
	В.А. Романова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 15 июня 2023 года № 64/522-5

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Заволжского района  города Твери
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Марковская Анастасия Андреевна
	31.07.1988
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №50
	-
	791

	2.
	Петрова
 Ольга Николаевна
	23.10.1982
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №50
	-
	791

	3.
	Рыжкова
Наталья Павловна
	27.09.1957
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	792

	4.
	Муслимова
 Сабина Гамиддиновна
	07.02.1985
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №50" г. Твери
	-
	793

	5.
	Фёдоров
 Николай Владимирович
	24.06.1997
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №50
	-
	793

	6.
	Чемякина
Людмила Сергеевна
	07.10.1989
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ Детский сад № 161
	-
	794

	7.
	Желязкова
 Елена Владиленовна
	01.07.1967
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №15" г. Твери
	-
	796

	8.
	Прокофьева
 Камилат Шамильевна
	09.12.1992
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, город Тверь, улица Фрунзе, д. 8 К-2
	-
	797

	9.
	Цветкова
Татьяна Дмитриевна
	28.04.2002
	собрание избирателей по месту учебы - ФГБОУ ВО "Тверской государственный технический университет"
	-
	797

	10.
	Образцова
 Милена Александровна

	03.09.2004
	собрание избирателей по месту учебы - Тверской государственный технический университет
	-
	801

	11.
	Смирнова
Татьяна Юрьевна
	28.09.1976
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Тверской медицинский колледж" г.Твери
	-
	802

	12.
	Белов
 Владимир Александрович
	15.12.1981
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, город Тверь, переулок Артиллерийский, д. 13
	-
	804

	13.
	Белова
 Галина Николаевна
	17.06.1957
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	806

	14.
	Ковалева Лидия Ивановна
	01.03.1945
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	806

	15.
	Белова
Екатерина Дмитриевна
	01.09.2003
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, город Тверь, улица 2-я Красина, д. 72
	-
	807

	16.
	Боброва
Зинаида Ивановна
	24.03.1958
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	807

	17.
	Балашова
Оксана Анатольевна
	04.10.1958
	собрание избирателей по месту жительства - город Тверь, улица Артюхиной, д. 24 К-3
	-
	808

	18.
	Копытенко
Ольга Ивановна
	02.11.1956
	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ "Тверской колледж им. Героя Советского Союза П.А.Кайкова"
	-
	809

	19.
	Брусликова
 Анна Сергеевна
	19.12.1990
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №21" г. Твери
	-
	811

	20.
	Шаргородская
 Ольга Викторовна
	27.05.1996
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ № 21
	-
	811

	21.
	Воронов
 Максим Юрьевич
	21.11.1991
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Тверская гимназия №8"
	-
	814

	22.
	Домокуров
Дмитрий Евгеньевич
	07.02.1969
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Тверская гимназия №8" г.Твери
	-
	814

	23.
	Сахарова
Ольга Александровна
	13.05.1955
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Тверская гимназия №8"
	-
	814

	24.
	Ёлкина
Татьяна Николаевна
	29.12.1972
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №29
	-
	815

	25.
	Акимова
Ольга Михайловна
	07.08.1973
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №29"  г.Твери
	-
	816

	26.
	Круглова
Светлана Николаевна
	25.03.1974
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Дворец культуры пос. Литвинки"
	-
	817

	27.
	Самонина
Яна Сергеевна
	25.06.1991
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Дворец культуры пос. Литвинки"

	-
	817

	28.
	Осадчая
 Галина Николаевна
	19.10.1955
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	818

	29.
	Лисиця
Василий Евгеньевич
	03.11.2004
	собрание избирателей по месту учебы - ЧУПО "Высшая школа предпринимательства"
	-
	819

	30.
	Плетнева Елена Юрьевна
	31.08.1981
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ Средняя общеобразовательная школа №34 г. Твери
	-
	819

	31.
	Фантош
 Валентина Витальевна
	22.11.1957
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, город Тверь, улица 2-я Волоколамская
	-
	820

	32.
	Алёхина
 Елена Евгеньевна
	09.10.1971
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №34
	-
	822

	33.
	Виноградова
Татьяна Витальевна
	04.07.1963
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №34" г.Твери
	-
	822

	34.
	Коврижных
 Анастасия Яковлевна
	28.09.2001
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №34
	-
	823

	35.
	Зеленцова
 Влада Владеленовна
	20.09.1982
	собрание избирателей по месту работы - ГКОУ "Тверская школа №4"
	-
	826

	36.
	Аникина
Ольга Ивановна
	22.07.1980
	собрание избирателей по месту работы - ООО "КСК Металлпроект"
	-
	828

	37.
	Кожевникова
Кристина Владимировна
	19.04.1984
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №29
	-
	828

	38.
	Пуховская
 Татьяна Евгеньевна
	18.11.1970
	собрание избирателей по месту работы - ООО "КСК Металлпроект"
	-
	828

	39.
	Мех
 Елизавета Максимовна
	18.03.2005
	собрание избирателей по месту учебы - ГБПОУ Тверской технологический колледж
	-
	829

	40.
	Серговская
Лилия Юрьевна
	23.07.1981
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №17
	-
	830

	41.
	Михайлова
 Валентина Васильевна
	06.07.1953
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери
	-
	831

	42.
	Марченко
 Ольга Степановна
	21.06.1952
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	834

	43.
	Хлюстова
 Надежда Михайловна
	08.09.1961
	собрание избирателей по месту работы - МОУ СОШ №46
	-
	834

	44.
	Кондратьева
 Елена Витальевна

	04.06.1961
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери

	835

	45.
	Лыженкова
Марина Дмитриевна
	22.10.1987
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Средняя общеобразовательная школа №31" г.Твери

	840

	46.
	Зайчиков
Игорь Борисович
	10.12.1972
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери

	841

	47.
	Лысенко Лариса Юрьевна
	10.01.1960
	Заволжское местное отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" г.Твери

	843